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Grannsamverkan i Skärholmens 
Lokalpolisområde 

Hej alla grannsamverkare i Skärholmen och  
Hägersten/Liljeholmen! 
 
Detta utskick är nog det roligaste jag skrivit med anledning av anta-
let inbrott i vårt polisområde på väldigt länge.  Det har endast be-
gåtts ett fullbordat inbrott i villa och inget försök i hela vårt polis-
område under april månad. Det har begåtts 11 inbrott i lägenheter 
och 9 stycken försök som nästa alla avbrutits av en nyfiken granne 
eller målsägaden själv. Det enda smolket i bägaren är inbrott i käl-
lare och vindsförråd som ligger högt, 34 stycken. 
 
Det mönster vi kan se är att flera av källarinbrotten har begåtts på 
samma adress. Det är ofta så om gärningsmannen väl kommit in i 
ett hus och ner i källaren eller upp på vinden så blir det inbrott i fler 
av förråden vid samma tillfälle. Det är även så att inbrott i källare 
och vind upptäcks ofta långt senare. De flesta av oss besöker ju inte 
sitt förråd dagligen vilket gör att anmälan kommer till oss långt se-
nare.  
 
Jag vet att de flesta är bra på att skydda sin bostad men har sämre 
lås på sitt förråd. Kan vara värt att kolla upp hur ditt ser ut så du 
försvårar för eventuella gärningsmän. 
 
Från förråden har det under april stulits flera cyklar. Det kan för-
svåra för gärningsmannen och underlätta för polisen och försäk-
ringsbolaget om du har märkt cykeln och har alla uppgifter gäl-
lande cykel sparade, märke, ramnummer, färg, m.m.  
Att DNA märka värdefulla saker är också ett sätt att försvåra för 
den som vill sälja vidare ett stöldgods och för polisen när vi hittar 
stöldgods. 
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Googla på DNA märkning så får du fram mycket läsvärd informat-
ion. 
 
 
 
 
Nedan följer statistik för lokalpolisområde Skärholmen 
 
Inbrott och försök till inbrott Lpo Skärholmen 

 
 
 
Stadsdelarna i lokalpolisområde Skärholmen 2018  

April -18 Vårberg Skärholmen Sätra Bredäng 
Fullbordat inbrott villa/radhus 0 0 0 0 
Fullbordat lägenhet 0 2 0 3 

Försök villa/radhus 0 0 0 0 

Försök lägenhet 0 0 0 1 
Inbrott källare/vind 4 1 2 1 

 
 

April -18 
Mälar-
höjden 

Asp-
udden 

Grön-
dal 

Lilje-
holmen/ 
Årstadal 

Fru-
ängen 

Väster-
torp 

Häger-
stenså-
sen/Axels-
berg/ 
Hägersten 

Midsom-
markransen 

 
Västberga 

Fullbordat inbrott 
villa/radhus 0 0 0 0 0 0 1 0 0 
Fullbordat lägenhet 0 1 0 1 1 1 1 1 0 
Försök villa/radhus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Försök lägenhet 
 0 0 1 0 1 0 2 0 0 
Inbrott källare/vind 0 4 3 7 0 1 9 0 1 

  
 

April 2018 2017 
Fullbordat inbrott villa/radhus 1 6 
Fullbordat lägenhet 11 9 
Försök villa/radhus 0 0 
Försök lägenhet 5 8 
Inbrott källare/vind 34 22 
Totalt: 52 45 
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Sammanfattning av mars månad 2018 
Vårberg: 4 inbrott i källare har skett genom att gärningsmannen 
brutit upp hänglås eller gallergrind. 
 
Skärholmen: 2 fullbordade inbrott i lägenhet. Ett genom att ha 
brutit upp dörren och ett där gärningsmannen kommit in på okänt 
sätt. Ett inbrott i ett källarförråd där gallerdörren brutits upp. 
 
Sätra: 2 inbrott i källare genom att gallergrindar brutits upp. 
 
Bredäng: 3 fullbordade inbrott i lägenheter. Alla på olika adresser. 
Vid två av brotten är det okänt hur gärningsmannen tagit sig in. 
Eventuellt har en slunga använts genom brevinkast. 1 försök till 
inbrott har avbrutits av en nyfiken granne. 1 inbrott i källarförråd 
genom uppbruten gallerdörr. 
 
 
Mälarhöjden: Inga inbrott 
 
Aspudden: 1 fullbordat inbrott i lägenhet där fönster i balkongdörr 
krossats så att gärningsmannen kunde ta sig in. 4 inbrott i källarför-
råd där alla dörrar brutits upp. 
 
Gröndal: 1 försök till inbrott i lägenhet där gärningsmannen brutit 
på ytterdörren, säkerhetsdörr, men inte kommit in. 3 inbrott i käl-
larförråd där gallerdörrar brutits upp. 
 
Liljeholmen/ Årstadal: 1 fullbordat inbrott i lägenhet där gär-
ningsmannen brutit upp ytterdörren. 7 inbrott i källarförråd var av 6 
stycken är i Årstadal. Fler av dessa var på samma adress. Upp-
brutna gallergrinar. 
 
Fruängen: 1 fullbordade inbrott i en lägenhet där gärningsmannen 
tagit sig in genom ett fönster som stod öppet. 1 försök till inbrott i 
en lägenhet där en sten kastats in genom ett fönster men brottet 
kunde avbrytas av den boende. 
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Västertorp: 1 fullbordat inbrott i lägenhet där gärningsmannen 
tagit sig in genom att krossa fönstret i balkongdörren. 1 inbrott i ett 
källarförråd som brutits upp. 
 
Hägerstensåsen, Hägersten, Axelsberg: 1 fullbordat inbrott i en 
villa där fönstret vid balkongen krossats. 1 fulbordatt inbrott i en 
lägenhet där fönstret vid balkongen krossats. 9 inbrott i källar- och 
vindsförråd. Alla har fått sina förråd uppbrutna. Några av inbrotten 
har skett på samma adress. 
 
Midsommarkransen: 1 fullbordat inbrott i lägenhet där gärnings-
mannen tagit sig in på okänt sätt. 
 
Västberga: 1 inbrott i ett källarförråd. Uppbruten gallerdörr. 

 
Fullbordade inbrott i villor/radhus och lägenheter samt försök till inbrott i lägenhet 
under april 2018.  
17 inbrott och försök till inbrott på olika adresser. (3 inbrott/ försök har skett på samma adress vilket 
troligtvis är en felregistrering, där av 19 punkter på kartan) 
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Modus (tillvägagångssätt) 
• Gärningsmän bryter sönder ytterdörrar till lägenheter 
• Gärningsmän krossar fönster i eller bredvid balkong/altandörr 
• Vid några av tillfällena har det inte funnits någon synlig åverkan på 

varken ytterdörr eller karm men ändå har gärningsmannen tagit sig in i 
lägenheten. Vi vet inte om det funnits nycklar på vift eller om dyrkar 
har använts. Viktigt är i alla fall att ha koll på sina nycklar och över-
väga ett byte av lås om de tappas bort. 
 

Tips på förebyggande åtgärder 
• Se över fönster och dörrlås. 
• Sätt en kåpa över dörrvredet på insidan så att gärningsmannen inte kan 

använda en så kallad slunga. 
• Ta bort objekt på tomten som kan användas som stege 
• Arbeta aktivt med grannsamverkan. 
• Vid pågående polisinsats vid inbrott, undvik att gå på brottsplatsen för 

att underlätta för hundpatrull. 
• DNA-märk på dina värdesaker. 

 
Kom ihåg! 
Ring polisen direkt om ni upptäcker inbrott – i normalfallet kommer polis till 
platsen för teknisk undersökning. Ju snabbare vi får kännedom om brottet 
desto snabbare kan vi komma och säkra eventuella spår. STÄDA EJ innan ni 
pratat med polis! 
 
Hur kontakta Polisen!?! 
Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i efterhand 
kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en tipsmottagare 
som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt inom vår organisat-
ion till de som kan vara berörda av tipset. 
 
Eller maila in tipset till: registrator.stockholm@polisen.se (brevlådan avläses 
vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt med polisen!)  
 
Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott!  
                                                                                                 
 

Njut av vår vackra stad i vårskurd! hälsar Skär-
holmspolisen  

mailto:registrator.stockholm@polisen.se

